
 

Výzva k podání nabídky  
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem: 

 

„Cornštejn – sociální zařízení – II. etapa“ 
 

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jako „ZZVZ“) 
 
 
Údaje o zadavateli: 

Zadavatel 

Název:   Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace 
Sídlo:   Přemyslovců 129/8, 669 02 Znojmo 
Zastoupen:  Ing. Vladimíra Durajková, ředitelka 
IČ:   00092738 
DIČ:   není plátce DPH 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1222. 

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_88.html 
 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo:   Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ:   25597001 
DIČ:   CZ25597001 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 
Telefon:  + 420 731 193 745, + 420 515 917 653 
E-mail:   bielak@grantika.cz  

 

1. Druh a předmět veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:    Cornštejn – sociální zařízení – II. etapa 

Druh veřejné zakázky:    stavební práce 

Předpokládaná hodnota:    2 061 225,- Kč bez DPH / 2 494 082,- Kč vč. DPH 

 

Kompletní zadávací podmínky jsou k dispozici bezúplatně na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_88.html. 

Předmětem zakázky je provedení stavebních prací a poskytnutí souvisejících dodávek a služeb, jejichž 
hlavním účelem je (v rámci II. etapy) vybudování nového hygienického zařízení pro návštěvníky hradu 
a pro personál hradu Cornštejn vestavbou do stávajícího zchátralého bočního objektu u hradebního 
zdiva. 

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a obchodních podmínkách. 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_88.html
mailto:bielak@grantika.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_88.html


2. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení doby plnění veřejné zakázky se předpokládá bezprostředně po uzavření smlouvy.  

Termín předání a převzetí staveniště:   do 15 pracovních dnů od výzvy k zahájení plnění 
předmětu zakázky. 

Termín zahájení stavebních prací: pracovní den následující po dni předání staveniště 
zhotoviteli.  

Termín ukončení stavebních prací a předání   
předmětu zakázky:  do 4 měsíců od předání staveniště. 

Místem plnění zakázky je zřícenina hradu Cornštějn, nemovitá kulturní památka evidovaná 
v Ústředním seznamu kulturních památek pod rejstříkovým číslem  44978/7-6206, k.ú. Bítov, parc.č. 
68 (zastavěná plocha a nádvoří). 

 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídka bude doručena na adresu sídla zadavatele, tj. na adresu Jihomoravské muzeum ve Znojmě, 
příspěvková organizace, Přemyslovců 129/8, 669 02 Znojmo, nejpozději 25. 4. 2019 do 08:00 hod. 
Uchazeč může nabídku na výše uvedenou adresu zaslat poštou nebo ji podat osobně v pracovní dny 
od 8:00 do 15:00 hod. a v poslední den lhůty pro podání nabídek od 8:00 do 09:30 hodin.  

Rozhodne-li se uchazeč podat nabídku jiným způsobem než osobním doručením, odpovídá sám za 
doručení v uvedeném termínu. Za rozhodující pro doručení nabídky je okamžik jejího převzetí 
zadavatelem. Za pozdní doručení nenese zadavatel žádnou odpovědnost. 
 

4. Hodnotící kritéria 

Podané nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. 
Pro hodnocení bude rozhodující celková nabídková cena v Kč vč. DPH. Hodnotící komise nabídky, které 
splní veškeré zadávací podmínky, seřadí dle výše celkové nabídkové ceny v Kč vč. DPH, a to od 
nejlevnější po nejdražší nabídku. Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou v Kč vč. DPH. 

 

Ve Znojmě dne 8. 4. 2019 

 
Za zadavatele – Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace: 
 

Ing. Vladimíra Durajková 

ředitelka 

 


		2019-04-08T14:52:29+0200
	Ing. Vladimíra Durajková




